A bus deletis omnibus. Extremæ vero classis curam
Victori et Dagalaipho demandavit. Solvens autem
cum exercitu omni imperator, copias suas per
eum locum trajecit, ubi Tigris et Euphrates con-
currentes, ingentem alveum efficiunt. Exinde per
Tigrim vectus, in Persidis regionem perrexit, quæ
Mauzanitarum vocatur, a Ctesiphonte non procul,
ubi reges Persarum sedes suas habuerunt. Fige-
bat autem tentoria sua victoriosus imperator Ju-
lianus in ipsa Ctesiphontis planitie; in animo
etiam habens, ad Babylonem usque cum primori-
bus suis penetrare, ipsamque subjugare.

πλησίον Κτησιφῶντος πόλεως, ἔνθα ὑπῆρχε τὸ Περσι-
κὸν βασιλεῖον· καὶ ἐπικρατῆς γενόμενος Ἰουλιανὸς ὁ
βασιλεὺς ἐσκήνωσεν ἐν τῇ πεδιάδι τῆς αὐτῆς πό-
λεως Κτησιφῶντος, βουλόμενος μετὰ τῆς ἰδίας συγχλήτου καὶ ἕως Βαβυλωνος εἰσελθεῖν καὶ παραλαβεῖν
τὰ ἐκεῖσε.

B Persarum vero rex Sabborarsacius, existimans
imperatorem Romanum per Nisibim iter suum
instituisse, copiis suis omnibus instructus, adver-
sus cum proficiscitur. Certior autem factus Julia-
num sibi a tergo esse, 331 regiones Persicas
occupantem, a fronte autem Romanos duces, cum
exercitu magno se adorturos instare; mediis se
hostibus inclusum sentiens, in Persarmeniam fugit.
Cavensque sibi ne ab hostibus prehenderetur,
ex primoribus suis duos, naribus proprio illorum
ex consensu abscissis, dolose mittit, qui Julianum
in avia abluerent. Duo itaque hi imperatorem
Romanum adeuntes, Persarum ei regem, ob illatas
sibi injurias, se prodituros esse dicebant. Cumque
juramento sese in hoc obstrinxissent, imperator

C dolis eorum delusus, ipse cum exercitu hos itineris
duces secutus est. Mensis autem Desii sive Junii dies
erat xxv, cum a transfugis hisce in locum deser-
tam et aquis carentem, per milliaria et per erro-
rem ducti, invenerunt ibi mœnia quædam antiqua
et collapsa urbis, olim Bubionis; villam etiam
aliam, quæ domicilia quædam adhuc s'antia ha-
bens, deserta tamen fuit, nomine Asiam. Imperator
hic cum exercitu considens, castra posuit :
sed nec militi cibum, nec jumentis pabulum in
tam deserto loco invenire potuit. Exercitus itaque
totus, percepto demum ab imperatore transfuga-
rum dolis deluso se in loca horrida et inculta
adductum esse, tumultus statim ciebat maximos.

D Die autem sequente, nempe Junii xxvi, imperator
deceptores illos coram adduci jussit : qui interro-
gati, fatebantur : *Se quidem, ob regem patriamque
suam servandos, 332 fraudem illis fecisse; ecce*

VARIÆ LECTIONES.

⁹⁹ Λουκιανόν. Scribendum Λουκιλλιανόν. Idem vitium in Zosimo III, 43, 6, notavit Heynius ad III, 8, 3. ¹ εἶναι καὶ. εἶναι Ox. ² διώρυγος. διώρυγος Ox. ³ Τίγρητα Ch., Τίγρητα Ox. ⁴ παρέλαβεν Ox. ⁵ ἠέρεσε. Πέρσαι Ch. ⁶ Δαισίου Ox.